pam, qui me experiris in iis, quæ non  
 noui. Coqui, Agricoleꝝ artem exercui.  
 Tibi prædixi, artes quas noui tibi ob-  
 tuli, nunquam de reliquis sum gloria-  
 tus.

## EPIST. XXV.

*Eidem.*

Ignosce indigna tibi referri purif-  
 fimis tuis auribus. Conscientia mea  
 me vexauit per totam noctem. Itã-  
 ne, inquires, Tu Antoni, qui amas  
 tuum Mylordum, turbas illius ser-  
 uos? Thomam illum, qui curam ha-  
 bet & sui, & domini sui calami, tu-  
 basti saccaro, ambaro, musco. Quid  
 cogitabas, quando id peccatum cõ-  
 mittebas? Nonne nõsti naturam il-  
 lius ternarij? Ignosce, obsecro My-  
 lordẽ, si à te, vel à se abfuerit. Mea est  
 culpa: Adsum qui feci. Ego mereor  
 pœnam, qui debueram præuidisse  
 ea, quæ mereuocant à mortuis, illum  
 potuisse redigere vsque ad deliquiũ

animi. Iacet, an stat? Per nostrū amorem non negabis modò iam cogitare de merelegando. Ibo, condona, honorem, nemo sciat caussam. Vale.

## EPIST. XXVI.

Eidem.

Qui magis ad te accedunt, magis credunt me à te amari. Forfan quia murmur animi tui erga me ad illorum aures peruenit. Inde tōsor tuus, qui ad aurem, & ad illas vicinas, & superiores tuas partes accedit, auram tuę gratiæ credit me possidere, vel quia videt me quotidie pendentem à pilo tuæ voluntatis immobilem, iudicat potentem ad intercedendum. Petiit à me, vt pro illo apud te intercederem. Ecce tonsoris confidētiam: ecce Antonij audaciam. Ignosce illi si à te deceptus est. Ignosce mihi si demulceri aures meas patior omniū mihi suauissimā adulatione. Vale,

C iij

ANT. PEREZII.  
EPIST. XXVII.

*Eidem.*

Citò, & malè, iam tibi prædixi, perfecti quæ iussisti. Legi D. Ioanni Vvrotho. Non ausus est reprehédere, quia tui sunt scripta, sed nouit defectus, & linguæ, qui Hispanam nouit, & conceptuum, qui prudès est. Agnouit ego in illo. Mea tibi, Mylorde, legátur scripta, Hispana præsertim, quia murmur illud meum Hispanicum erit neutrú tuis autibus. Sed nescio quid diuini habent tuæ aures, quæ participes excellentiæ istius animæ, agnoscét barbariem etiam Hispanicam. Iam pœnitet me tibi confisum esse. Si erraui, nil mireris, quia aduentabat ad tuas e-des formosissima puella. Cor diuinabat, lingua balbutiebat, calamus tremebat, manus trepidabat. Quid plura? Nec mens, nec quicquam suum in me officium faciebat. Quid mirum? Senex sum: Senis corpus si friget, &

iacet, ardet, & stat animus. Vale, qui  
 stas corpore, & animo.

## EPIST. XXVIII.

*Eidem.*

Adulari dominis seruos vidi sapi-  
 simè, seruis dominos nunquam. Hęc  
 noua, & omnium maxima adulatio.  
 Itane, Mylorde, lepidum tibi visum  
 est scelus Antonium tuum irridere?  
 Caue in posterum, si non quia Anto-  
 nius, at quia tuus. Quis sua irrifit vn-  
 quã? Hoc cine docuit Philautia? Quid  
 magis tuum, quam Antonius?